中国银行业监督管理委员会关于批准东亚银行有限公司在内

地分行开办代客境外理财业务的函 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_321169.htm 中国银行业监督管理

委员会关于批准东亚银行有限公司在内地分行开办代客境外

理财业务的函东亚银行有限公司： 你行主席兼行政总裁李国

宝先生2006年6月2日致我会的函收悉。 根据《商业银行开办

代客境外理财业务管理暂行办法》的有关规定，批准你行在

内地分行开办代客境外理财业务。 你行在内地分行开办代客

境外理财业务之前10日内，应将以下文件资料报送所在地银

监会派出机构：（一）中国银监会关于开办代客境外理财业

务的批复文件复印；（二）拟推出理财产品需经中国银监会

批准的，应提供中国银监会关于此项理财产品的批复文件复

印；（三）你行授权文件；（四）拟推出理财产品品种说明

；（五）拟推出理财产品内部管理规章制度。 你行在内地分

行开办此项业务，应严格遵守《商业银行开办代客境外理财

业务管理暂行办法》、《商业银行个人理财业务管理暂行办

法》、《中国银行业监督管理委员会办公厅关于商业银行开

展代客境外理财业务有关问题的通知》、《中国银行业监督

管理委员会办公厅关于商业银行开展个人理财业务风险提示

的通知》等有关规定，全面、充分、及时地以醒目、通俗的

文字披露风险及相关信息，确保了解客户和符合客户最大利

益，并按规定及时向中国银监会及所在地银监会派出机构报

送会计、统计及其他相关资料。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com